MAKASSAR, Indonesiasatu.co.id- PT Vale Indonesia Tbk (PT Vale) turut
mendukung kegiatan Amaliah Ramadan bertema "Sulsel Peduli" yang digelar
Asosiasi Pengusaha Indonesia (Apindo) Sulawesi Selatan bersama Pemerintah

PT Vale Safari Ramadan 1445 H/ 2024 M

Provinsi Sulsel. Acara yang dirangkaikan dengan Pasar Ramadan berlangsung di
Taman Pakui Sayang, Makassar pada 16 Maret hingga 6 April 2024.

Di hari pertama, PT Vale turut memberikan bingkisan Ramadan untuk 500 anak
yatim, serta santunan untuk 100 panti asuhan.